[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 24.06.2016 №  29 -рг

д. Федорково
	О запрете купания в местах

массового отдыха

                 В соответствии со статьёй 14  федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации» и проведением лабораторных исследований проб воды в реке Ловать,
       1.Запретить купание в местах массового отдыха населения у левого берега реки Ловать, вниз по течению реки 250 метров от южной границы д.Сергеево,  д. Федорково, левый берег реки Ловать в районе 500 метров вниз по течению от автодорожного моста; д. Юрьево, левый берег реки Ловать, вниз по течению на территории    ул. Мира, длинной 50 метров, шириной 20 метров, до особого распоряжения, по результатам лабораторных исследований проб воды, признанных не соответствующими нормам СанПиН 2.1.5.980-00 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод», проведенных Федеральным бюджетным учреждением здравоохранения «Центр гигиены  и эпидемиологии в Новгородской области».

       2. Изготовить и установить знаки, запрещающие купание.
       3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Федорковского сельского поселения Петрову Н.А.

 4. Отменить распоряжение Администрации сельского поселения от 27.05.2016года №25-рг «Об открытии купального сезона».
5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Федорковский вестник» и разместить на официальном сайте Федорковского сельского поселения.

Глава  сельского поселения        Н.А. Иванов